
Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana,18 de fevereiro de 2021 Edição 1.551 - Ano XVI - Semanal

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 18/02/2021. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

PORTARIAS
PORTARIA Nº 060/2021 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de 
Avaliação de Bens. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA, no uso das 
atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a COMISSÃO PERMANENTE 
DE AVALIAÇÃO DE BENS, móveis ou imóveis, públicos ou 
privados (para locação), sob a presidência do primeiro, os 
seguintes servidores públicos municipais: 
I - Alex Júnior Izidoro do Nascimento, CPF nº 024.867.609-11, 
matrícula nº 888.0191;
 II - Carlos Henrique Pereira, CPF nº 786.532.079-53, matrícula 
22.310; e
III - Cristina Seidler, CPF nº 051.674.969-26, matrícula 40.357.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.
Cumpra-se.
Publique-se.

Tamarana, 17 de fevereiro de 2021.

Luzia Harue Suzukawa
Prefeita

ANEXOS



Tamarana, 18 de fevereiro de 2021 Edição 1.551 - Ano XVI - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 18/02/2021. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



Tamarana, 18 de fevereiro de 2021 Edição 1.551 - Ano XVI - Semanal - Página 4

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 18/02/2021. Sua autenticidade 
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITA MUNICIPAL: Luzia Harue Suzukawa
Secretário de Fazenda: Márcio Nunes de Oliveira

Jornalista responsável: Josemara Ap. de Jesus Lisboa (MTB 9647/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


